

日期	凭单号	摘要	收	入	支	出	当前余额	经办人
2014-06-30	记帐2454	杭州恒略科技张岩课题费分配	0.00		450.00		-450.00	朱小嫣
2014-06-30	记帐2454	收杭州恒略科技张岩课题费	14563.11		0.00		14113.11	朱小嫣
2014-06-30	记帐2466	杭州恒略科技张岩课题缴城建税等	0.00		52.43		14060.68	计财处
2014-10-14	记帐436	基础部张岩横向课题报招待餐费	0.00		1498.00		12562.68	张岩
2014-10-15	记帐493	基础部张岩横向课题报交通费	0.00		1561.00		11001.68	张岩
2014-10-15	记帐494	基础部张岩横向课题报调研差旅费	0.00		1158.50		9843.18	张岩
2014-10-15	记帐495	基础部张岩横向课题报调研差旅费	0.00		764.50		9078.68	张岩
2014-10-22	记帐950	基础部张岩横向课题报调研差旅费	0.00		734.00		8344.68	张岩
2014-10-22	记帐951	基础部张岩横向课题报调研差旅费	0.00		121.00		8223.68	张岩
2014-11-25	记帐1644	基础部张岩横向报学生课题劳务费	0.00		4500.00		3723.68	张岩
2014-11-26	记帐1758	基础部张岩横向课题报调研差旅费	0.00		968.00		2755.68	张岩
2014-11-26	记帐1759	基础部张岩横向课题报图书费	0.00		256.30		2499.38	张岩
2014-11-26	记帐1760	基础部张岩横向课题报调研差旅费	0.00		121.00		2378.38	张岩
2014-11-26	记帐1761	基础部张岩横向课题报调研差旅费	0.00		605.00		1773.38	张岩
2014-11-26	记帐1762	基础部张岩横向课题报调研差旅费	0.00		246.00		1527.38	张岩
2014-11-26	记帐1764	基础部张岩横向课题报打的汽油费	0.00		670.00		857.38	张岩
2014-11-26	记帐1764	基础部张岩横向课题报外地打的费	0.00		857.38		0.00	张岩
合计	-----	-----	14563.11		14563.11		0.00	-----